
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie zieleni na terenach zarządzanych przez Zakład Budynków Komunalnych w Oleśnicy

w 2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W OLEŚNICY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931022162

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 13

1.4.2.) Miejscowość: Oleśnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zbk.olesnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zbk.olesnica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00278985/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 15:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00270935/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie prawnym:
Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga zdolności
do występowania w obrocie gospodarczym.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00278985/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



to z odrębnych przepisów:
Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga
posiadania specjalnych uprawnień.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na spełnienie warunku sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawca załączy opłaconą polisę,
a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca posiadana
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 300 000,00 złotych.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga by Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych należycie wykonuje usługi
polegającą na utrzymaniu, pielęgnacji zieleni, roślin ozdobnych o łącznej wartości co najmniej
450 000 zł brutto.
oraz dysponują narzędziami i urządzeniami takimi jak: 
- kosiarka mechaniczna spalinowa – 7 szt., 
- piła mechaniczna – 1 szt., 
- kosiarka żyłkowa – 3 szt., 
- piła do żywopłotu – 2 szt., 
- ciągnik z przyczepą lub samochód dostawczy lub samochód ciężarowy – 1 szt.,
- kosiarka rotacyjna – 1 szt., 
- podnośnik koszowy – 1 szt.

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie prawnym:
Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga zdolności
do występowania w obrocie gospodarczym.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
- posiada zezwolenie na transport odpadów obejmujące teren Miasta Oleśnicy zgodnie z ustawą
od odpadach (Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zmianami) w zakresie następujących kodów
odpadów: 20 02 01; 20 02 02; 20 02 03; 20 03 01; 20 03 02; 20 03 03; 20 03 99;
- posiada weterynaryjny numer identyfikacyjny nadany przez właściwego powiatowego lekarza
weterynarii jako zakład prowadzący działalność nadzorowaną w zakresie transportu ubocznych
produktów pochodzenia zwierzęcego zgodnie z ustawą o ochronie zdrowia zwierząt oraz
zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020r., poz. 1421 ze zmianami);
- posiadanie przez co najmniej dwóch pracowników posiadających uprawnienia w zakresie
transportu ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na spełnienie warunku sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawca załączy opłaconą polisę,
a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca posiadana
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 300 000,00 złotych.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga by Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych należycie wykonuje usługi
polegającą na utrzymaniu, pielęgnacji zieleni, roślin ozdobnych o łącznej wartości co najmniej
450 000 zł brutto.
oraz dysponują narzędziami i urządzeniami takimi jak: 
- kosiarka mechaniczna spalinowa – 7 szt., 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00278985/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- piła mechaniczna – 1 szt., 
- kosiarka żyłkowa – 3 szt., 
- piła do żywopłotu – 2 szt., 
- ciągnik z przyczepą lub samochód dostawczy lub samochód ciężarowy – 1 szt.,
- kosiarka rotacyjna – 1 szt., 
- podnośnik koszowy – 1 szt.
oraz
co najmniej jeden z pracowników posiada uprawnienia obsługi podnośnika koszowego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: Nie podlegają wykluczeniu na
podstawie art. 108 ust. 1 uPzp oraz Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga by Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych należycie wykonuje usługi
polegającą na utrzymaniu, pielęgnacji zieleni, roślin ozdobnych o łącznej wartości co najmniej
450 000 zł brutto.
oraz dysponują narzędziami i urządzeniami takimi jak: 
- kosiarka mechaniczna spalinowa – 7 szt., 
- piła mechaniczna – 1 szt., 
- kosiarka żyłkowa – 3 szt., 
- piła do żywopłotu – 2 szt., 
- ciągnik z przyczepą lub samochód dostawczy lub samochód ciężarowy – 1 szt.,
- kosiarka rotacyjna – 1 szt., 
- podnośnik koszowy – 1 szt. 
oraz sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 300 000,00 złotych.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: Nie podlegają wykluczeniu na
podstawie art. 108 ust. 1 uPzp oraz Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga by Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych należycie wykonuje usługi
polegającą na utrzymaniu, pielęgnacji zieleni, roślin ozdobnych o łącznej wartości co najmniej
450 000 zł brutto.
oraz dysponują narzędziami i urządzeniami takimi jak: 
- kosiarka mechaniczna spalinowa – 7 szt., 
- piła mechaniczna – 1 szt., 
- kosiarka żyłkowa – 3 szt., 
- piła do żywopłotu – 2 szt., 
- ciągnik z przyczepą lub samochód dostawczy lub samochód ciężarowy – 1 szt.,
- kosiarka rotacyjna – 1 szt., 
- podnośnik koszowy – 1 szt. 

-co najmniej jeden z pracowników posiada uprawnienia obsługi podnośnika koszowego;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00278985/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



-co najmniej dwóch pracowników posiadających uprawnienia w zakresie transportu ubocznych
produktów pochodzenia zwierzęcego
oraz sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
- 
-ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 300 000,00 złotych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 09:00

Po zmianie: 
2021-11-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 10:00

Po zmianie: 
2021-11-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-24

Po zmianie: 
2021-12-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00278985/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utrzymanie zieleni na terenach zarządzanych przez Zakład Budynków Komunalnych w Oleśnicy w 2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W OLEŚNICY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931022162
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 13
	1.4.2.) Miejscowość: Oleśnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zbk.olesnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zbk.olesnica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00278985/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 15:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00270935/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



